ESTAI}O DA PARAÍBA
PREFEITURA I4UNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABINETE DA PREFEITA

Duas Éstradas - PB, 2A de i\4aio de 2024.
DESPACHO PREGÃO Ne OOOO3/2O24

A PREFE]TA CONSÍITUCIONAL DO MUN]CÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO dE SUAS
atribuições legais,

R E S O L V E:

HO|IOLoGAR o nesultado de licitação, modalidade Pregão n" OàOO3 /2024, que objetiva: Aquisição
parcelada de materiais de construçôes diversos, destinados à Secretaria de Infraêstnutura mediãntê
requisição devendo a entnega ocornen nos locais detenminados pelo Setor Competente, durante o exencício
financeino de 2024j con bãse nos elementos constântes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente(s) vencedor(eS) :

- ATRIUI4 INDUSTRIA E COMEBCIO DE FERRAGÊNS LTDA.
CNPI: 46.423.434/@@OL-0)
VaIor: R$ LO,31,4,9a
. EFICILUX COI]ERCIO E SERVIÇO DE EqUIPAI,IENÍOS ELETRICOS LTDA,
CNPI: 26.503.796/AOAç99
Vâ1or: R$ 41.576,A0
- EPI _ EHPRESA DE IRRIGACÃO LTDA.
CNPI : 48.462. 564/ OOAT-72
VâIor: R$ 3.685,OA
- META COI4ERCIO DE FERRAGENS E FERRAI'4ENTAS LÍOA.
CNPI: 27.518.373/OAA\-O5
Valor: R$ 77.69A,OO
. ÍACIEL DA SILVA SANTOS

CNPI : 37.639.423 /00gl-66
Valon: R$ 205.465,@@

Publique-se e cumpra-se,

]OYCE RENALLY F ELIX ES DE FIGUEIREOO

Prefeita Municipal